

Peter Bisgård Jensen Holding ApS

Banevej 3
5600 Faaborg
CVR-nr. 26813786

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Peter Bisgård Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peter Bisgård Jensen Holding ApS
Banevej 3
5600 Faaborg

CVR-nr.: 26813786
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Peter Bisgård Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed samt aktiebesiddelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår er et overskud på 9.694 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Andel af resultat i associeret selskab udgør et overskud på 9.627 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(36.550)	(4)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.627.085	10.287
Andre finansielle indtægter		133.017	59
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.470)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før skat		9.719.082	10.336
Skat af årets resultat		<u>(24.858)</u>	<u>(11)</u>
Årets resultat		<u>9.694.224</u>	<u>10.325</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.050.000	1.050
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		5.000.000	1.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.627.085	10.287
Overført resultat		<u>(5.982.861)</u>	<u>(2.212)</u>
		<u>9.694.224</u>	<u>10.325</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		74.712.267	69.834
Andre tilgodehavender		1.158.622	0
Finansielle anlægsaktiver	1	75.870.889	69.834
Anlægsaktiver		75.870.889	69.834
Udskudt skat	2	0	7
Andre tilgodehavender		516.000	700
Periodeafgrænsningsposter		5.257	0
Tilgodehavender		521.257	707
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.049.990	1.963
Værdipapirer og kapitalandele		2.049.990	1.963
Likvide beholdninger		1.693.369	4.941
Omsætningsaktiver		4.264.616	7.611
Aktiver		80.135.505	77.445

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	250.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		68.222.267	63.344
Overført overskud eller underskud		10.572.667	12.776
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.050.000	1.050
Egenkapital		80.094.934	77.420
Skyldig selskabsskat		10.712	0
Anden gæld		29.859	25
Kortfristede gældsforpligtelser		40.571	25
Gældsforpligtelser		40.571	25
Passiver		80.135.505	77.445

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	250.000	63.343.547	12.775.528	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(5.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(968.365)	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(3.780.000)	3.780.000	0
Årets resultat	0	9.627.085	(5.982.861)	5.000.000
Egenkapital ultimo	250.000	68.222.267	10.572.667	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			1.050.000	77.419.075
Udbetalt ordinært udbytte			(1.050.000)	(1.050.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(5.000.000)
Øvrige egenkapitalposter			0	(968.365)
Udbytte fra associerede virksomheder			0	0
Årets resultat			1.050.000	9.694.224
Egenkapital ultimo			1.050.000	80.094.934

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.490.000
Kostpris ultimo	6.490.000
Opskrivninger primo	63.343.817
Andel af årets resultat	9.627.085
Udbytte	(3.780.000)
Andre reguleringer	(968.635)
Opskrivninger ultimo	68.222.267
Regnskabsmæssig værdi ultimo	74.712.267

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Dansk					
Træemballage Holding A/S	Faaborg-Midtfyn	A/S	37,8	197.651.501	25.858.674

	2017 kr.	2016 t.kr.
2. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	0	7
	0	7

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
A anparter	25.000	1	25.000
B anparter	225.000	1	225.000
	<u>250.000</u>		<u>250.000</u>
